

CARGO: Assistente Social

QUESTÃO nº 14 – INDEFERIDO – As alternativas repetidas C e D não alteram o raciocínio do candidato já que nenhuma delas contemplam o enunciado, portanto, mandemos o gabarito já publicado.

QUESTÃO nº 26 – INDEFERIDO – Não há alternativa idêntica.

CARGO: Psicólogo

QUESTÃO nº 24 – DEFERIDO – QUESTÃO NULA.

QUESTÃO nº 22 – INDEFERIDO – Mantemos o gabarito.

João Costa – PI, 26 de janeiro de 2016

Coordenação de Eventos - IGE